
ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

No.28020 

平成２８年１２月２７日 
 
 
 
 

特定健診結果報告書のお届けについて 
（お知らせ) 

 

 

特定健診の結果報告書は、健診結果経年表と検査成績報告書 

（青色）をセットにしてお届けしており、経年表の作成には問 

診票の確認や過去データの取込み等に時間を要し、全て翌日に 

は報告が可能な検査項目にもかかわらず、検査結果のお届けに 

5 日程度の日数を頂いております。 

  そのため医療機関から結果の問い合わせや結果 FAX の送信 

依頼を多数頂いている状況です。 

つきましては、今後特定健診の結果報告書は、検査成績報告 

書を予めお届けし、後に健診結果経年表をお届することとさせ 

て頂きますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 
 

【変更日】 平成２９年 1 月１６日（月）配付分より 
 

 
     

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター 

  
 

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０ 

            
 


